
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości położonej we wsi Twarda, 
stanowiącej własność Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas oznaczony tj. na okres 10 lat na rzecz Stowarzyszenia 
Dolina Pilicy z siedzibą przy ulicy Św. Antoniego 55, 97-200 Tomaszów Mazowiecki:  
- część nieruchomości o pow. 25 m2, położonej we wsi Twarda, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki: 281, objętej księgą wieczystą nr PT1T/00075019/1, stanowiącą własność Gminy Tomaszów 
Mazowieckiz przeznaczeniem na miejsce obsługi turystów w postaci altany, stołów, ławek, stojaków na rowery 
i tablic informacyjnych. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi stosowna umowa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Dróg i Utrzymania Mienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD3F027-22FA-46FC-9FF9-9BB68265E850. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


